OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 123/2023

Aracruz, 23 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES

Presidente da Câmara Municipal

Aracruz-ES

Assunto: Resposta Of. Legislativo n.º 007/2023.

Referência: Processo Eletrônico n.º 22.614/2022.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Of. Legislativo n.º 007/2023, vimos encaminhar a Declaração

do Ordenador de Despesas da SMAM - Secretaria de Meio Ambiente, em atendimento

a Lei Complementar n.º 101/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal, a fim de compor os

autos relativo ao Projeto de Lei n.º 105/2022 - Institui o Código Municipal de Meio

Ambiente, conforme solicitado pela Comissão de Economia, Finanças, Fiscalização e

Tomadas de Contas através do referido ofício.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330032003000390035003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-06-27T09:19:49-0300